



TRELLEBORG IWC D239
International Inner Wheel
Sweden

President	Sekreterare	Klubbmästare
Margreth Mårtensson	Kerstin Jakobsen	Jane Kristerson
Vindilsvägen7	Skolgatan 7	Gamla Minnesbergsvägen
231 55 Trelleborg	231 52 Trelleborg	231 95 Trelleborg
0733-90 05 25	0702 -27 20 57	0705-86 24 76
palmhalsan@outlook.com	kerstin.jakobsen@telia.com	mariebergsgard@gmail.com

Empower and Evolve

Månadsbrev 3 2018-2019

Månadsmötet 13/11 2018

Tisdagen den 13 november får vi besök av frisör Tina Miller med ett arrangemang kallat " **Med lugg eller utan**".

På menyn: Kalkon med tillbehör och till dessert äppelkaka.

Avanmälan till Jane Kristerson via telefon 0705 86 24 76 eller email mariebergsgard@gmail.com **senast den 8 november.**

Om ni inte avanmäler er kommer ni att debiteras av klubben.

Månadsmötet 9/10 2018

Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade medlemmarna välkomna. Presentation av distriktspresident Gertie Stenkula, vår gäst Birgitta Johansson och vår nya medlem Inger Hagström.

Information

Mail från Eva Ekström som tackade för uppvaktningen på sin födelsedag.

Diakon Britt-Marie Larsson har skickat brev och tackat för de pengar som vi samlade in till "Tysta nöden" vid förra mötet. Pengarna ska användas till vinterkläder åt barn.

Kort har skickats till Marianne Carrby vid makens bortgång.

Presidenten läste upp mail från Monica Ekelund som avgår pga sjukdom.

Presidenten berättade om **distriktets utflykt** till Hammenhög på Österlen den 30/9. Det var en trevlig söndag och mycket välorganiserat, tackar distriktspresidenten.

Utbildning - Information om höstens Inner Wheel utbildning 2018.

Den 18/10 uppföljningskurs, kväll.

Den 12/11 grundkurs, heldag.

Plats: Restaurang Översten på Kronprisen i Malmö.

Inbjudan har skickats ut till medlemmarna via mail.

GDPR

Dataskyddsförordningen – uppmaning från vår IT-samordnare Birgitta Lundquist. Det är viktigt att ni fyller i blanketterna som delats ut och lämnar till Birgitta.

Katarina Ivholt informerar om höstens evenemang på Dannegården.

Klubbprogram våren 2019

Förslag till klubbprogram våren 2019

- 8/1 Konsert i St. Nicolaikyrka. Stina Backlund på flygel och Stefan Lind på orgel.
OBS ! Buffé på Församlingshemmet efteråt.
- 12/2 Projektledare Charlotte Lindström: Kuststad 2025 i Trelleborg.
- 12/3 Anders Lindmark berättar om BRIS.
- 9/4 Inge-Marie Svensson: Tankar ifrån 25 års arbete i Indien.
- 14/5 Jan Mårtensson: Profiler från förr i Trelleborg.

Distriktspresident Gertie Stenkula informerar

Berättar om de olika projekt som finns inom Inner Wheel och som vi kan välja att stödja. Exempelvis **Garissa** - Ett projekt i Kenya som skyddar flickor från könsstympning och ger hjälp till skolutbildning. **Fistolasjukhuset** i Addis Abeba, för fattiga kvinnor med förlossningsskador.

Inner Wheel doktorn har bytt namn till **Rotary Doctors Sweden**. Arbetet fortsätter som tidigare och vårt bidrag till läkarna i Kenya är viktigt. Man utbildar vårdpersonal, utrustar jeepar för att kunna ta sig ut till landsbygden och för en kamp mot malaria tex myggnät, vaccinationer.

Narkotikabekämpning - Utbildning av hundar. Projektet tar slut 2019.

Silviasystrarna – Stipendier för utbildning inom demensvården.

Ett nytt projekt **Caring for women and girls**.

Klubben bestämmer själv vilket eller vilka projekt man vill stödja. Beslut kommer att tas på vårt styrelsemöte den 22/10 och därefter lämnas besked till SIWR.

Distriktspresidenten avslutade sin presentation med ord om vänskap – ”En enda ros kan bli min trädgård, en enda vän min värld”.

Margreth tackade distriktspresidenten för hennes medverkan och överräckte en ros.

Diskussion kring om vi ska ha en **tryckt Medlemsmatrikel** eller endast ha uppgifterna digitalt. Vi beslutar att fortsätta med den tryckta versionen ytterligare ett år. Svar skickas till SIWR i början av november.

Ny medlem

Vår nya medlem Inger Hagström välkomnades i klubben.

Kommande möte

11/12 Monica Einarson, ”Sången – Teatern”

Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet.

Hoppas att vi ses den 13/11 kl 18.00 på Dannegården.

Kerstin Jakobsen
Sekreterare

Margreth Mårtensson
President